
*MUIVX00KIB9E*  
 MUIVX00KIB9E 

 

1 

 

 

Michal Repatý 

Leitnerova 10 

Brno 602 00 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   I V A N Č I C E 
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

Odbor vnitřních věcí      

Č.J.: MI 831/2022 

Spis. Zn.:        

Vyřizuje: Bc. Jaroslava Řeháková Veisová 

Telefon: 546 419 481 

Fax: 546 419 410 

E-mail: veisova@muiv.cz 

ID DS: sh2bdw6 

Vaše značka:  

 

V Ivančicích dne 12.01.2022 

 

 

 

Vážený pane,  

 

Městský úřad Ivančice (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 13. 12. 2021 žádost pana 

Michala Repatého, bytem Leitnerova 10, Brno (dále jen „žadatel“), o poskytnutí informace 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „InfZ“).  

 

Žádal jste o:  

 

1. poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, 

rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný 

subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) 

 

2. informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni 

doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez uveřejnění 

uzavřených. 

 

K bodu č. 1 žádosti, poskytl povinný subjekt dle ustanovení § 6 odst. 1 InfZ odkaz na registr 

smluv https://smlouvy.gov.cz společně s údaji umožňujícími vyhledávání, což byl název 

subjektu a IČO, protože se jedná o zveřejněné informace. Ustanovení § 6 odst. 1 InfZ jasně 

uvádí, že „Pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, 

může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace 

sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na 

internetovou stránku, kde se informace nachází.“ 

 

K bodu č. 2 žádosti, pak povinný subjekt uvedl, že žádné řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 

a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nezahájil.  

 

Dne 10.1.2022 byla povinnému subjektu doručena Stížnost na postup při vyřizování výše 

uvedené žádosti, ve které žadatel uvádí, že „nezískal žádné informace, nedostal údaje, o které 

konkrétní smlouvy se jedná ani jejich počet či jiné údaje, které by žadatelovi pomohly 

informace dohledat“. 

https://smlouvy.gov.cz/


*MUIVX00KIB9E*  
 MUIVX00KIB9E 

 

2 

 

 

Dle § 16a odst. 5 InfZ „Povinný subjekt předloží stížnost spolu se spisovým materiálem 

nadřízenému orgánu do 7 dnů ode dne, kdy mu stížnost došla, pokud v této lhůtě stížnosti sám 

zcela nevyhoví tím, že poskytne požadovanou informaci“  

 

Povinný subjekt za použití stejných údajů, které zaslal žadateli, poskytuje následující odkazy 

na jednotlivé smlouvy 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6944607?backlink=6q2v5 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6944743?backlink=570tr 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10941444?backlink=qzc15 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7674199?backlink=ie0e1 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/2994242?backlink=0jf9r 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1029673?backlink=f3yn9 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12170308?backlink=gw8lu 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Jaroslava Řeháková Veisová 

kontrolní činnost, GDPR 

 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6944607?backlink=6q2v5
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6944743?backlink=570tr
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10941444?backlink=qzc15
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7674199?backlink=ie0e1
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/2994242?backlink=0jf9r
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1029673?backlink=f3yn9
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12170308?backlink=gw8lu

